
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINA PODGORAČ 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE PODGORAČ 

 

KLASA: 013-01/21-01/15 

URBROJ: 2149/04-01/21-01 

 

Podgorač, 17. rujna 2021. 

 

Na osnovi članka 109., u svezi članka 68. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima 

("Narodne novine", broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21), Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Podgorač donijelo je 

 

R J E Š E N J E  

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

NA PODRUČJU OPĆINE PODGORAČ 

ZA PROVEDBU DOPUNSKIH IZBORA 

 

Na području Općine Podgorač određuju se biračka mjesta: 

 

1. Biračko mjesto broj 1. u Budimcima, Osnovna škola Hinka Juhna, na kojem će 

glasovati birači s prebivalištem u Budimcima. 

 

2. Biračko mjesto broj 2. u Poganovcima, Osnovna škola Hinka Juhna, na kojem će 

glasovati birači s prebivalištem u Poganovcima. 

 

3. Biračko mjesto broj 3. u Bijeloj Lozi, Društveni dom, na kojem će glasovati birači s 

prebivalištem u Bijeloj Lozi. 

 

4. Biračko mjesto broj 4. u Podgoraču, Općina Podgorač, na kojem će glasovati birači s 

prebivalištem u Kelešinki, Kršincima, Ostrošincima, Podgoraču, Razbojištu i 

Stipanovcima. 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

Mirko Guljaš, v. r. 

 


